
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.10.2016 м. Кривий Ріг №  360 

 
 

 ┌Про  затвердження   оновленого┐ 

складу  комісії  з  питань  призна- 

чення   (відновлення)   соціальних  

виплат внутрішньо переміщеним  

особам 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», у зв'язку з 

кадровими змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Затвердити оновлений склад комісії з питань призначення (віднов-

лення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам (додаток). 
 

2. Вважати таким, що втратило чинність пп.2.2 пункту 2 рішення 

виконкому районної місті ради від 24.06.2016 № 239 «Про створення комісії з 

питань призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо перемі-

щеним особам». 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                       І.Ратінов 

 

 

 

 

 


